EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA  E JUSTIFICATIVA

CONTRATO Nº 080/08

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
PIAUÍ SHOW PIROTÉCNICO; OBJETO: Realização de Show Pirotécnico para o XXXII
Encontro Nacional de Folguedos; VALOR: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) em
parcela única; FR – 00, Projeto/Atividade: 2285 Elemento de Despesa: 339039; DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/06/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E JUSTIFICATIVA
CONTRATO Nº 081/08

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
ANTONIO EDILSON LIMA DO NASCIMENTO; OBJETO: contratação de Banda
Musical para apresentação no XXXII Encontro Nacional de Folguedos; VALOR: R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais) em parcela única; Projeto/ Atividade: 2285 ; Fonte de Recurso:
00; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/06/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E  JUSTIFICATIVA

CONTRATO Nº  082/08

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA ROCHA;OBJETO: contratação de Banda
Musical para apresentação no XXXII Encontro Nacional de Folguedos; VALOR: R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais) em parcela única; Projeto/ Atividade: 2285 ; Fonte de Recurso:
00; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/06/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E JUSTIFICATIVA

CONTRATO Nº 083/08

[...]

Contratação de Pessoa Física
especializada na atividade de Mestre de Cerimônia (Apresentação de Palco) para
prestar Serviços no XXXII Encontro Nacional de Folguedos, a realizar-se durante o
período compreendido entre 20 a 29 de junho do corrente ano.; VALOR: R$ 1.200,00
(hum mil e duzentos reais), que será pago em parcela única, por conta da seguinte
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 2285; Fonte de Recurso: 00; Elemento de
Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18/06/2008.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE